



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2021
PROCESSO N.º 035/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é o **(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Aquisição de forma parcelada de Materiais de Construção para atender de Diversas Secretarias do Município de Agudos/SP**, conforme especificações constantes no Edital e seu **Anexo II – Termo de Referência**.

COMERCIAL SANDRI CASA E DECORACAO LTDA-EPP
CNPJ: 04.587.728/0001-12

Item	Produto	Quantidade		Valor Unit. RS	Valor Total RS
11	BUCHA PLASTICA 06 Marca: IVASA	200,00	UN	0,04	8,00
12	BUCHA PLASTICA 08 Marca: IVASA	200,00	UN	0,07	14,00
13	BUCHA PLASTICA 10 Marca: IVASA	200,00	UN	0,11	22,00
20	CADEADO 60MM Marca: GOLD	150,00	UN	66,50	9.975,00
21	CAIXA DE GORDURA 9 LITROS Marca: BREC	10,00	UN	99,00	990,00
24	CARRINHO DE PEDREIRO DE 87X60X27CM DE 65 LITROS Marca: TRAMONTINA 50 LITROS	150,00	UN	200,00	30.000,00
46	MANGUEIRA PARA JARDIM Marca: FORTRAL 1/2	100,00	MTS	4,45	445,00
47	MARRETA C/CABO Marca: TENACE 1KG	10,00	UN	23,68	236,80
48	MAÇO DE PREGO 15X15 Marca: GERDAU	15,00	MCS	24,70	370,50
49	MAÇO DE PREGO 17X21 Marca: GERDAU	15,00	MCS	22,30	334,50
50	MAÇO DE PREGO 18X27 Marca: GERDAU	15,000	MCS	19,80	297,00
52	MAÇO DE PREGO 22X48 Marca: GERDAU	15,00	MCS	19,80	297,00
53	MAÇO DE PREGO 25X72 Marca: GERDAU	15,00	MCS	33,70	505,50
54	PARAFUSO CHATA 3,0 X 30 Marca: JOMARCA	200,00	UN	0,14	28,00
55	PARAFUSO CHATA 3,5 X 25 Marca: JOMARCA	200,00	UN	0,19	38,00
56	PARAFUSO CHATA 4,0 X 50 Marca: JOMARCA	200,00	UN	0,34	68,00
58	PREGO COM CABEÇA 15 X 15 Marca: GERDAU	10,00	KG	24,70	247,00
59	PREGO COM CABEÇA 17 X 21 Marca: GERDAU	10,00	KG	22,25	222,50
61	PREGO COM CABEÇA 25 X 72 Marca: GERDAU	10,00	KG	33,70	337,00
67	SIFÃO SANFONADO BRANCO Marca: ASTRA	50,00	UN	6,90	345,00
68	SIST.X CANALETA 2 MT 20 X10 C/FITA D.F Marca: ILUMI	2.000,00	UN	8,40	16.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

80	TOMADA SISTEMA X Marca: MODULO MARGIRIUS	500,00	UN	6,90	3.450,00
83	TRENA 5 MTS Marca: MTX	10,00	UN	16,50	165,00
84	TUBO AGUA 32 6MT Marca: PETROFIBRAS	50,00	UN	51,70	2.585,00
85	TUBO AGUA SOLDÁVEL 20MM X 6M Marca: PETROFIBRAS	50,00	UN	21,84	1.092,00
86	TUBO AGUA SOLDÁVEL 25MM X 6M Marca: PETROFIBRAS	50,00	UN	19,30	965,00
87	TUBO DESCARTAVÉL COM CURVA EXTERNA Marca: PETROFIBRAS	50,00	UN	13,40	670,00
88	TUBO HYDRA AZUL Marca: TIGRE	50,00	UN	7,90	395,00
89	TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 100MM X 6M Marca: PETROFIBRAS	50,00	UN	93,30	4.665,00
90	TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 150MM X 6M Marca: PETROFIBRAS	50,00	UN	247,30	12.365,00
91	TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 40MM X 6M Marca: PETROFIBRAS	50,00	UN	37,70	1.885,00
92	TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 50MM X 6M Marca: PETROFIBRAS	50,00	UN	59,10	2.955,00
93	TUBO PARA ESGOTO, DIMENSÕES 75MM X 6M Marca: PETROFIBRAS	50,00	UN	59,10	2.955,00
94	VALVULA DE PIA PLASTICA Marca: LUCONI	30,00	UN	2,98	89,40
95	VALVULA HYDRA COMPLETA Marca: DECA	50,00	UN	128,80	6.440,00
Total do Geral do Fornecedor:.....					RS 102.257,20

JOÃO VITOR NAZIOZENO SANDRI
CNPJ: 24.138.223/0001-88

Item	Produto	Quantidade		Valor Unit. RS	Valor Total RS
4	ARAME RECOZIDO TORCIDO N. 18 Marca: GERDAU	1.000,00	M	24,50	24.500,00
62	AREIA GROSSA (M3)	2.000,00	M3	120,00	240.000,00
7	BARRA DE FERRO 1/4 (6,3MM) 12MT Marca: GERDAU	2.000,00	UN	39,00	78.000,00
8	BARRA DE FERRO 3/16 (4,2MM) 12MT Marca: GERDAU	2.000,00	UN	20,70	41.400,00
9	BARRA DE FERRO 3/8 (10MM) 12MT Marca: GERDAU	2.000,00	UN	89,00	178.000,00
10	BARRA DE FERRO 5/16 (8 MM) 12MT Marca: GERDAU	2.000,00	UN	59,00	118.000,00
22	CAL HIDRATADA - SC 20KG Marca: MINERCAL	2.000,00	UN	11,50	23.000,00
23	CAL PARA PINTURA SACO COM 8 KILOS Marca: MINERCAL	1.000,00	UN	9,40	9.400,00
26	CIMENTO 50KG Marca: CSN	5.000,00	UM	33,50	167.500,00
57	PEDRA 01	2.000,00	M3	103,50	207.000,00
69	TABUA DE PINUS 0,25X3MTX3CM Marca: PINUS 0,25 X 2,10	500,00	UN	22,80	11.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

71	TIJOLO BAIANO 8 FUROS Marca: INCETA	30.000,00	UM	0,95	28.500,00
72	TIJOLO COMUM VERMELHO Marca: AL	30.000,00	UN	0,63	18.900,00
Total do Geral do Fornecedor:.....					RS1.145.600,00

**INSTALAR COMÉRCIO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA EIRELI
CNPJ: 19.521.237/0001-46**

Item	Produto	Quantidade		Valor Unit. RS	Valor Total RS
14	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL Marca: NEWFLEX	2.000,00	M	0,85	1.700,00
15	CABO FLEXIVEL 10MM PRETO Marca: NEWFLEX	2.000,00	M	7,70	15.400,00
16	CABO FLEXIVEL 2,5MM/AZ Marca: NEWFLEX	2.000,00	M	1,75	3.500,00
17	CABO FLEXIVEL 4,0MM PT Marca: NEWFLEX	2.000,00	M	2,86	5.720,00
18	CABO FLEXIVEL 6,0 MM AZ Marca: NEWFLEX	2.000,00	M	4,05	8.100,00
19	CABO FLEXIVEL AZUL 16MM Marca: NEWFLEX	2.000,00	M	10,95	21.900,00
28	DISJUNTOR BIPOLAR 20A Marca: LUKMA	500,00	UN	27,00	13.500,00
29	DISJUNTOR BIPOLAR 63 A Marca: LUKMA	500,00	UN	28,00	14.000,00
30	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A Marca: LUKMA	500,00	PC	121,00	60.500,00
31	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A Marca: LUKMA	500,00	UN	7,70	3.850,00
32	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 25A DIN Marca: LUKMA	500,00	UN	7,70	3.850,00
33	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40A. Marca: LUKMA	500,00	UN	7,90	3.950,00
34	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 50A DIN Marca: LUKMA	500,00	UN	7,90	3.950,00
39	FITA ISOLANTE 20 M Marca: ADELBRAS	100,00	UN	5,00	500,00
40	LAMPADA LED 17W Marca: AVANT	500,00	UN	18,10	9.050,00
41	LAMPADA LED 40W Marca: AVANT	500,00	UN	37,60	18.800,00
62	RECEPTACULO DE PORCELANA Marca: CERAMONT	200,00	UN	1,40	280,00
63	RELE FOTO ELETRICO BIVOLT Marca: JGV	500,00	UN	19,50	9.750,00
65	SERROTE 22" CABO DE PLASTICO Marca: MAX	20,00	UN	30,90	618,00
79	TOMADA (SISTEMA X) (10 A) Marca: ILUMI	300,00	UN	5,10	1.530,00
Total do Geral do Fornecedor:.....					RS 200.448,00

**GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA.
CNPJ: 06.074.830/0001-40**

Item	Produto	Quantidade		Valor Unit. RS	Valor Total RS
2	AGUA RAZ GALÃO 5LT - Marca: ITAQUA	50,00	UN	60,00	3.000,00
75	TINTA PISO AZUL CÉU - LATA 18 LITROS - Marca: ECOMUNDI	50,00	LTA	167,00	8.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

76	TINTA PISO BRANCO - LATA DE 18 LITROS Marca: ECOMUNDI	50,00	LTA	167,00	8.350,00
Total do Geral do Fornecedor:.....					RS 19.700,00

MORAES E GUEDES TINTAS LTDA.
CNPJ: 19.849.459/0001-92

Item	Produto	Quantidade		Valor Unit.	Valor Total
1	ACABAMENTO VÁLVULA HYDRA MAX DECA BRANCA Marca: HIGIBAN	30,00	UN	41,00	1.230,00
3	APLICADOR DE SILICONE Marca: STARFER	20,000	UN	15,700	314,00
5	ARCO DE SERRA DE CORTA FERRO Marca: WESTERN	50,00	UN	18,50	925,00
25	CHUVEIRO ELÉTRICO DE TERMOPLÁSTICO, COM LIGAS DE FERRO Marca: FORUSSI	30,00	UN	52,90	1.587,00
27	COLA DE SILICONE 280G Marca: UNIPEGA	50,00	UN	17,10	855,00
35	ESMALTE SINTÉTICO AZUL MAR - GALÃO 3600 Marca: TOK SUPER	50,00	GAL	69,00	3.450,00
36	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO - GALÃO 3600 Marca: TOK SUPER	50,00	UN	69,00	3.450,00
37	ESMALTE SINTÉTICO VERDE FOLHA - GALÃO 3600 Marca: TOK SUPER	50,00	GAL	69,00	3.450,00
45	MANGUEIRA LARANJA 1/2 - ROLO Marca: AQUAFLEX MANGUEIRA	300,00	M	4,83	1.449,00
64	SELA CALHA GR Marca: UNIPEGA	50,00	UN	17,70	885,00
66	SIFÃO COPO SANFONADO BRANCO Marca: LUCONI	50,00	UN	13,85	692,50
70	TALHADEIRA 12 Marca: COSTA GOMES	10,00	UN	13,80	138,00
74	TINTA PISO AZUL - LATA 18 LITROS Marca: PREMIUM	50,00	LTA	168,00	8.400,00
77	TINTA PISO CINZA CLARO - LATA 18 LITROS Marca: PREMIUM	50,00	LTA	166,50	8.325,00
78	TINTA PISO CINZA ESCURO 18 LITROS Marca: PREMIUM	50,00	LTA	166,50	8.325,00
81	TORNEIRA EM METAL BICA MÓVEL 1/2 Marca: ESTEVES	140,00	UN	59,45	8.323,00
82	TORNEIRA EM METAL PARA JARDIM AMARELA 1/2 Marca: ESTEVES	20,00	UN	27,40	548,00
Total do Geral do Fornecedor:.....					RS 52.346,50

Total do Geral do Processo.....	RS 1.520.351,70
--	------------------------

Agudos, 22 de abril de 2021.


FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL